
 

Администрация муниципального образования городского округа «Воркута» 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение   

«Детский сад № 37 «Росинка» г. Воркуты 

«Челядьöс 37 №-а видзанiн» «Росинка» школаöдз велöдан  

муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к. 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

 

15 апреля 2024 года                                                                        №94/01-20 

 

Об итогах проведения тренировки в случае возникновения пожара 

 

Во исполнение приказа заведующего МБДОУ «Детский сад № 37» г. Воркуты № 82/01-20 

от 08.04.2024 года «О подготовке и проведении тренировки в случае пожара» в учреждении 

проведена объектовая тренировка на тему «Действия персонала по безопасной, быстрой эвакуации 

людей в случае возникновения пожара или иной чрезвычайной ситуации в здании МБДОУ 

«Детский сад № 37» г. Воркуты. На основании результатов проведённой тренировки 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Признать удовлетворительным подготовку и проведение тренировки по эвакуации 

людей при возникновении чрезвычайной ситуации. 

2. Утвердить акты об итогах организации и проведения тренировки по быстрой и 

эффективной эвакуации людей при получении информации об обнаружение неопознанного 

предмета (Приложение 1). 

 

 

 

 

Заведующий          Э.А. Митрофанова 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-06-04T14:39:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 37 "РОСИНКА" Г. ВОРКУТЫ




